2022 年度
公益社団法人日本設計工学会通常総会
2022 年 5 月 21 日（土） 16:20～17:20

出欠回答

出席          欠席

（欠席の方はこの委任状をご提出ください）

総会委任状

私は，                   を代理人として

（指定のない場合は，議長とする）
標記の総会のすべての議事に関する評決権を行使する権限を委
任します．

2022 年   月   日

会員番号

氏    名                 印

※ 押印のうえ，メール添付（jimukyoku@jsde.or.jp）または

Fax（03-5348-6280）で学会事務局にご提出ください．